
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2022 - Terzo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

214 05/07/2022 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI
CREDITO

17.82 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

215 05/07/2022 CENTRO COPIE QUADRIFOGLIO SNC DI POVELLATO A. &
POZZOBON P.

836.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

216 05/07/2022 COMIN ANTONELLA 119.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

217 05/07/2022 VINCENZI DEBORAH 310.02 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

218 05/07/2022 MARTIN EMANUELA 103.34 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

219 05/07/2022 MASIN RAFFAELLA 119.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

220 05/07/2022 DALLA GIUSTINA FRANCESCA 596.20 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

221 06/07/2022 ASTI ANNACHIARA 119.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

222 06/07/2022 BRUGNERA CRISTIANA 103.34 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

223 06/07/2022 PATERNO' DOMENICA 119.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

224 06/07/2022 RASERA LORENA 103.34 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

225 06/07/2022 CLARI PAOLA 82.67 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

226 06/07/2022 PASCUZZI LUISA 59.62 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

227 06/07/2022 FUSER ANNA 95.39 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

228 06/07/2022 SCATTOLIN SILVIA 95.39 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

229 06/07/2022 PASQUALE STEFANO 47.69 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

230 06/07/2022 PIZZOL ANTONIO 47.69 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

231 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 1259.05 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

232 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 356.13 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

233 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 14.30 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

234 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 4.40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

235 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 7.57 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

236 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 114.61 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

237 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 90.31 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

238 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 13.75 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

239 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 45.76 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

240 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 81.84 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

241 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 29.86 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

242 07/07/2022 FORNITECNICA S.R.L. 42924.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
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243 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 0.61 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

244 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 42.35 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

245 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 15.40 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

246 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 14.88 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

247 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 39.75 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

248 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 1.84 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

249 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 127.05 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

250 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 46.20 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

251 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 44.63 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

252 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 166.94 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

253 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 0.61 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

254 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 42.35 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

255 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 15.40 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

256 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 14.88 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

257 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 55.65 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

258 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 0.61 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

259 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 42.35 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

260 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 15.40 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

261 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 14.88 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

262 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 39.75 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

263 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 3.06 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

264 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 211.75 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

265 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 77.00 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

266 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 74.38 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

267 08/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 198.74 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

268 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 2.44 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

269 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 169.40 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

270 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 61.60 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

271 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 59.52 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

272 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 190.80 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
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273 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 0.80 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

274 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 55.06 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

275 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 20.02 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

276 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 19.34 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

277 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 64.39 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

278 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 0.98 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

279 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 67.76 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

280 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 24.64 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

281 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 23.80 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

282 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 63.60 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

283 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 0.50 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

284 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 33.88 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

285 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 12.32 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

286 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 11.90 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

287 11/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 31.80 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

288 11/07/2022 FORNITECNICA S.R.L. 210.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

289 12/07/2022 FARMACIA CENTRALE PREGANZIOL Dott. Caverzan I. & D. Snc 1299.05 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

290 15/07/2022 BANO BALDOVINO SAS DI BANO ALESSANDRA & C. 2978.61 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

291 15/07/2022 IRIDEOS S.p.a. 142.18 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

292 15/07/2022 Pixartprinting S.p.A 88.75 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

293 27/07/2022 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 375.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

294 27/07/2022 Soluzione Ufficio Srl 264.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

295 27/07/2022 Soluzione Ufficio Srl 281.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

296 01/08/2022 PIZZOL ANTONIO 35.77 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

297 02/08/2022 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI
CREDITO

18.80 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

298 02/08/2022 PIEMME DI PELLIN PATRIZIA 354.92 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

299 02/08/2022 VINCENZI DEBORAH 258.36 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

300 02/08/2022 AMATI LAURA 289.93 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

301 03/08/2022 G.A.M. GONZAGARREDI MONTESSORI S.R.L. 7443.48 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

302 03/08/2022 UFFICIO OVEST SRL 147.95 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
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303 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 0.18 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

304 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 12.71 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

305 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 4.62 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

306 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 4.46 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

307 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 11.93 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

308 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 64.95 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

309 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 9443.28 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

310 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 184.03 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

311 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 46.20 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

312 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 653.89 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

313 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 19.53 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

314 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 31.28 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

315 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 61.82 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

316 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 58.08 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

317 04/08/2022 BARDELLE MAURO 963.67 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

318 05/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 1.53 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

319 05/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 105.88 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

320 05/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 38.50 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

321 05/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 37.19 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

322 05/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 139.11 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

323 05/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 1.49 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

324 05/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 102.97 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

325 05/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 37.44 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

326 05/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 36.17 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

327 05/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 96.64 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

328 29/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 180.33 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

329 29/08/2022 IRIDEOS S.p.a. 129.54 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

330 29/08/2022 SARTORATO ANDREA & C. SNC 572.88 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

331 29/08/2022 PULITALIA DETERGENTI INDUSTRIALI 1513.68 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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332 20/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 1637.56 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

333 20/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 78.08 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

334 20/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 32.55 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

335 20/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 57.29 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

336 20/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 28.50 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

337 20/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 317.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

338 20/09/2022 HMC GESTIONI SRL 3708.25 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

339 20/09/2022 IRIDEOS S.p.a. 121.95 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

340 20/09/2022 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI
CREDITO

7.48 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

341 20/09/2022 PROCED S.R.L. 122.89 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

342 20/09/2022 G.A.M. GONZAGARREDI MONTESSORI S.R.L. 648.85 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

343 20/09/2022 FORNITECNICA S.R.L. 210.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

344 20/09/2022 LA CARTOTIPOGRAFICA DEI COMUNI DI BISCARO ROBERTO 1997.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

345 20/09/2022 BASSETTO & C. S.r.l. 372.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

346 20/09/2022 COMMERCIALE FALCO S.R.L. 44.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

347 21/09/2022 SOLIGON S.A.S. 92.93 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

348 22/09/2022 EDUGAMMA SRL 70.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

349 22/09/2022 L.A.T.T. - LABORATORIO ARTIGIANO TIMBRI E TARGHE di
FRANCESCHIN FRANCESCO

55.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

350 26/09/2022 SENATORE ROSA 480.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

351 26/09/2022 VENTURELLI VERIANA 2080.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

352 26/09/2022 CASTELLETT SUSANNA 2599.20 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

353 30/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 51.00 03|05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

354 30/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 120.00 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

355 30/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 221.00 03|05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

356 30/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 520.00 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

357 30/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 866.00 03|05|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del
lavoratore
03|05|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Contributi previdenziali e assistenziali a carico
dell'Amministrazione

358 30/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 306.85 03|05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2022 - Terzo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

359 30/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 722.00 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

360 30/09/2022 Poste Italiane S.p.A. 16.85 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

361 30/09/2022 Poste Italiane S.p.A. 87.59 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

362 30/09/2022 Poste Italiane S.p.A. 53.48 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

Data 16/11/2022
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